

**Årsredovisning**  
för  
**Tool Trading Nybro AB**  
556607-2640

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Åström, Styrelseledamot  
2026-05-20

Styrelsen för Tool Trading Nybro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med maskinverktyg m.m.

Företaget har sitt säte i Nybro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt sina andelar i Te Pa Slitdelar AB 556746-0141.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 133	1 728	1 416	2 229
Resultat efter finansiella poster	5 609	658	831	1 103
Soliditet (%)	99	96	97	93

Under året har företagets omsättning minskat pga. minskad investerad tid.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	14 000	4 599 082	799 456	<b>5 512 538</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			799 456	-799 456	<b>0</b>
Årets resultat				5 590 177	<b>5 590 177</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>14 000</b>	<b>5 198 538</b>	<b>5 590 177</b>	<b>10 902 715</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 198 538
årets vinst	5 590 177
	<b>10 788 715</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	9 288 715
	<b>10 788 715</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 132 663	1 728 287
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 132 663</b>	<b>1 728 287</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-628 983	-1 003 057
Övriga externa kostnader		-45 096	-47 415
Personalkostnader	2	-430 907	-837 522
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 104 986</b>	<b>-1 887 994</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>27 677</b>	<b>-159 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 521 875	750 000
Resultat från övriga finansiella tillgångar		0	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59 200	20 008
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 142
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 581 075</b>	<b>817 866</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 608 752</b>	<b>658 159</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	143 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>143 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 608 752</b>	<b>801 159</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 575	-1 703
<b>Årets resultat</b>		<b>5 590 177</b>	<b>799 456</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	0	703 125
Andelar i intresseföretag	4	300 000	473 400
Andra långfristiga fordringar	5	7 854 708	2 622 158
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 154 708</b>	<b>3 798 683</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 154 708</b>	<b>3 798 683</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror		84 076	84 076
<b>Summa varulager</b>		<b>84 076</b>	<b>84 076</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		26 826	109 263
Fordringar hos koncernföretag		0	450 000
Övriga fordringar		123 739	114 787
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		274	44 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 839</b>	<b>718 050</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		1 650 517	374 332
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 650 517</b>	<b>374 332</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		994 962	843 009
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>994 962</b>	<b>843 009</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 880 394</b>	<b>2 019 467</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

11 035 102

5 818 150

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

14 000

14 000

**Summa bundet eget kapital**

**114 000**

**114 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 198 538

4 599 082

Årets resultat

5 590 177

799 456

**Summa fritt eget kapital**

**10 788 715**

**5 398 538**

**Summa eget kapital**

**10 902 715**

**5 512 538**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

71 000

71 000

**Summa obeskattade reserver**

**71 000**

**71 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 459

93 232

Övriga skulder

12 828

124 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 100

16 810

**Summa kortfristiga skulder**

**61 387**

**234 612**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 035 102**

**5 818 150**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	703 125	703 125
Försäljningar	-703 125	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>703 125</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>703 125</b>

### Not 4 Specifikation andelar i intresseföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
Vingmuttern Invest i Nybro AB	48%	48%	480	300 000 <b>300 000</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		
Vingmuttern Invest i Nybro AB	556201-2459	Nybro		

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Swedbank	6 022 701	1 055 151
Avanza	1 832 007	1 567 007
	<b>7 854 708</b>	<b>2 622 158</b>

Tool Trading Nybro AB  
Org.nr 556607-2640

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2026-05-20

Nybro

*Patrik Åström*  
Patrik Åström

2026-05-20

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-20

*Helena Fälton Björkman*  
Helena Fälton Björkman  
Auktoriserad revisor
